LEI COMPLEMENTAR N.º 639

DE 12 DE NOVEMBRO DE 2008

ALTERA DISPOSITIVO DA LEI COMPLEMENTAR N.º 628, DE 04 DE ABRIL DE 2008, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão ordinária realizada em 28 de outubro de 2008 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI COMPLEMENTAR N.º 639

Art. 1.º - O artigo 2.º da Lei Complementar n.º 628, de 04 de abril de 2008, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2.º - As despesas decorrentes da execução desta Lei Complementar correrão pela dotação orçamentária n.º 32.11.00.3.3.90.91.00.09.272.0055.2.572, suplementada com recursos provenientes da anulação parcial da dotação n.º 32.11.00.9.9.99.99.00.09.272.9999.9.900.”

Art. 2.º - Esta lei complementar entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 12 de novembro de 2008.

                                                                 JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                 Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 12 de novembro de 2008.
                                                               CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                                    Chefe do Departamento

PA 116044/2007-19

FORMALIZADO POR AHT